
Pos 

 

F4 GRAD 
1 
2 
3 

 

F4 LIGHT 
1 
2 
3 
4 

 

F4 S 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Não classificado (75% = 13 Voltas) 

 

F4 SS 
1 
2 
3 

 

F4 SSM 
1 

No. 

78 
10 

731 

195 
27 
17 
47 

115 
114 

18 
111 

12 
16 
20 

73 

7 
77 
59 

95 

Nome 

JOAO BONSUCESSO 
DANIEL CARNEIRO 
GUILHERME AZEVEDO 

HERICK FELIX 
PEDRO JAPIASSU 
JONAS LIMIRIO 
VICTOR GODOI 

YURI CESARIO 
YAGO CESARIO 
KLEBER LUDUVICO 
MATHIAS PINHEIRO 
MARCO ANTONIO 
ISAC LOPES 
HEVANDRO BERGAMO 

SENINHA 

RAFAEL NOGUEIRA 
ADRIANO TAVARES 
MARCO LIMIRIO 

RENATO AGUIAR 

Voltas 

17 
17 
17 

17 
17 
17 
17 

17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

11 

17 
17 
17 

17 

Total Tempo 

11:02.770 
11:05.519 
11:12.595 

11:07.564 
11:09.241 
11:16.673 
11:18.244 

10:58.855 
10:58.951 
11:02.814 
11:02.976 
11:03.709 
11:03.847 
11:06.300 

7:12.487 

11:03.142 
11:05.868 
11:13.618 

11:12.436 

Diff 

2.749 
9.825 

1.677 
9.109 

10.680 

0.096 
3.959 
4.121 
4.854 
4.992 
7.445 

6 Voltas 

2.726 
10.476 

Espaço 

2.749 
7.076 

1.677 
7.432 
1.571 

0.096 
3.863 
0.162 
0.733 
0.138 
2.453 

6 Voltas 

2.726 
7.750 

Melhor Tempo 

38.606 
38.641 
38.777 

38.697 
38.804 
39.144 
39.283 

38.502 
38.479 
38.631 
38.528 
38.614 
38.400 
38.710 

38.691 

38.550 
38.581 
39.045 

38.829 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
0  LARGADA OK!!! 
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RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

0.096 

velocidade Media  

- 

T e m p o  M e lh o r  v o lt a  

38.400 

M elhor V eloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

16 - ISAC LOPES 

 

2ª Etapa Goiano de Kart 2024 

Corrida 

2ª - F-4 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 12:34:55 

Kartodromo de Goiania 0,000 Km 

20/04/2024 12:15 


